
 
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลอมก๋อย 

เรื่อง  ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 
*********************** 

  ด้วยเทศบาลตำบลอมก๋อย ได้จัดทำร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2564 โดยได้รับความเห็นชอบจากสภาเทศบาลตำบลอมก๋อย ในการประชุมสภา
เทศบาลตำบลอมก๋อย สมัยสามัญ สมัยที่สาม ครั้งที่ 2 ประจำปี 2563  เมื่อวันที่  27  สิงหาคม  
2563 และเสนอให้ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาตามนัยมาตรา  62 แห่งพระราชบัญญัติ
เทศบาล พ.ศ.2496  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 ซึ่งในการดำเนินการตามนัยมาตรา
ดังกล่าว ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่  ได้มีคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 5946/2562 ลงวันที่ 23 
ธันวาคม 2562  มอบอำนาจให้นายอำเภอปฏิบัติราชการแทน  

บัดนี้  นายอำเภออมก๋อย ได้พิจารณาเห็นชอบร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564  ตามหนังสืออำเภออมก๋อย ที่ ชม 0023.28/1734  ลงวันที่ 10 
กันยายน 2563 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 
แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 เทศบาลตำบลอมก๋อย จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณ
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564 เพ่ือใช้เป็นเครื่องมือในการบริหารงานท้องถิ่นให้เกิด
ประโยชน์สูงสุดต่อไป  ทั้งนี้  มีผลบังคับใช้ตั้งแต่ วันที่  1  ตุลาคม  2563  เป็นต้นไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ วันที่  15  กันยายน  พ.ศ.2563 
 

 
(นายบุญเย็น  ใจตา) 

นายกเทศมนตรีตำบลอมก๋อย 
 
 
 
 
 

 

 


